2020 年 10 月 16 日

各  位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本  英俊

（コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長 畑中 英昭

（電話  0 3－5 7 8 4－2 1 1 1（代表））

パチンコ新機種『P コードギアス 反逆のルルーシュ』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長兼社長：山本英俊）は、このたびパチンコ新機種

『P コードギアス 反逆のルルーシュ』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■名クリエイターが集結した人気 SF アクションアニメ『コードギアス』

「コードギアス」シリーズは、株式会社サンライズが制作した SF アクションアニメです。第一作目のテレ

ビアニメ「コードギアス 反逆のルルーシュ」が 2006 年に放送された後、続編のテレビアニメシリーズ、

OVA(オリジナル・ビデオ・アニメーション)作品、劇場版 3 部作(2017～2018 年)も公開されました。2019年

に公開された劇場版『コードギアス 復活のルルーシュ』は、興行収入が 10 億円を超えるヒット作品となり

ました。映像作品の他にも、コミックス、ドラマ CD、小説、インターネットラジオ、ゲームや遊技機など幅

広い分野へ展開されている IP(知的財産)です。

▷（ご参考）「コードギアス」シリーズ公式サイト: http://www.geass.jp/

当遊技機は、パチンコ『コードギアス 反逆のルルーシュ』シリーズの第 2 作目として登場します。パチンコ・

パチスロファンのみならず、アニメファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホー

ルを通じて 2021 年 1 月には実際に楽しんでいただける予定です。

©SUNRISE/PROJECT GEASS  Character Design ©2006 CLAMP・ST

©SUNRISE/PROJECT GEASS  Character Design ©2006-2008 CLAMP・ST

©BANDAI NAMCO Sevens Inc.

製造元／株式会社ビスティ

総発売元／フィールズ株式会社

※画像の無断使用を禁止いたします。

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 経営管理部 IR 課

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz

http://www.geass.jp/